
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 

a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

Diário Oficial
DO MUNICÍPIO DE PALMAS

PALMAS - TO, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2017

ANO  VIII   SUPLEMENTO AO DIÁRIO Nº 1.682 

S������
    Página

SU
PL

EM
EN

TO
 

 Atos do Poder Executivo

ATO Nº 59 - EX.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, inciso I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

EXONERAR

os adiante relacionados, nos cargos que especifica, nas 
seguintes Secretarias, a partir de 20 de janeiro de 2017:

I - Secretaria Municipal de Governo e Relações 
Político-Sociais:
Diretor Geral de Convênios – DAS-3:
JEAN AVILA MIRANDA.

Assessor de Inclusão – DAS-7:
LARA ALENCAR GOMES MORAIS.

II - Procuradoria Geral do Município de Palmas:
Procurador Chefe – DAS-4:
ELAINNE GRACIELLY SETTE CINTRA;

III - Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e 
Desenvolvimento Humano:
Gerente do Shopping da Cidadania – DAS-7:
ELISSAMA DE CARVALHO GOMES LOPES.

IV - Secretaria Municipal de Finanças:
Superintendente de Planejamento Orçamentário e 
Modernização Administrativa – DAS-2:
ERON BRINGEL COELHO.

V - Instituto Municipal de Planejamento Urbano de Palmas:
Secretário Executivo I – DAS-2:
IAPURÊ OLSEN

VI - Gabinete do Prefeito:
Chefe de Gabinete do Prefeito – DAS-2:
ALESSANDRO BRITO BARBOSA.

VII - Secretaria Municipal de Comunicação:
Secretário Executivo – DAS-1:
RAFAEL FELIPE RIBEIRO DE SOUZA.

VIII - Instituto de Previdência Social do Município de 
Palmas:
Diretor Contábil e Investimento – DAS-4:
MARIA ANGELICA CAMPOS PINTO.

IX - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços 
Públicos, Trânsito e Transporte:

Diretor de Gestão e Finanças – DAS-4:
DAYANE ANDRADE DE MORAES.

Palmas, 30 de janeiro de 2017.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil 
Secretário interino da Casa Civil do Município de Palmas

ATO Nº 60 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

NOMEAR 

os adiante relacionados, nos cargos que especifica, nas 
seguintes Secretarias, a partir de 20 de janeiro de 2017:

I - Fundação Municipal da Juventude de Palmas:
Assessor de Inclusão – DAS-7:
LARA ALENCAR GOMES MORAIS.

II - Procuradoria Geral do Município de Palmas:
Procurador Chefe – DAS-2:
ELAINNE GRACIELLY SETTE CINTRA;

III - Gabinete do Prefeito:
Chefe de Gabinete do Prefeito – DAS-1:
ALESSANDRO BRITO BARBOSA.

IV - Secretaria Municipal de Finanças:
Superintendente de Orçamento e Modernização 
Administrativa – DAS-2:
ERON BRINGEL COELHO.

V - Instituto Municipal de Planejamento Urbano de Palmas:
Secretário Executivo I – DAS-1:
IAPURÊ OLSEN.
 
VI - Fundação Municipal de Esportes e Lazer de Palmas:
Secretário Executivo – DAS-1:
RAFAEL FELIPE RIBEIRO DE SOUZA.

VII - Instituto de Previdência Social do Município de 
Palmas:
Diretor Contábil – DAS-4:
MARIA ANGELICA CAMPOS PINTO.

VIII - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços 
Públicos, Trânsito e Transporte:
Diretor de Administração e Recursos Humanos – DAS-4:
DAYANE ANDRADE DE MORAES.

Palmas, 30 de janeiro de 2017.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil 
Secretário interino da Casa Civil do Município de Palmas

Atos do Poder Executivo .........................................................1

Secretaria de Transparência e Controle Interno....................2

Secretaria de Finanças ............................................................3

Secretaria da Educação ...........................................................3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS          SUPLEMENTO   Nº 1.682 - SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 20172

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

ADIR CARDOSO GENTIL
Secretário Interino da Casa Civil do Município

ESTADO DO TOCANTINS

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO

IMPRENSA OFICIAL 

http://diariooficial.palmas.to.gov.br

Av. JK - 104 Norte - Lote 28 A  

Ed. Via Nobre Empresarial - 7º Andar -  Palmas - TO   

  CEP - 77006-014   Fone: (63) 2111-2507

CNPJ: 24.851.511/0001-85

ATO N.º 61 - RET.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

RETIFICAR 

o Ato nº 4-CSS, de 10 de janeiro de 2017, publicado no 
Diário Oficial nº 1.668, de 10 de janeiro de 2017, onde se lê: com 
ônus para o órgão requisitante, leia-se: com ônus para o órgão de 
origem, mediante ressarcimento total ao cedente.

Palmas, 30 de janeiro de 2017.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil 
Secretário interino da Casa Civil do Município de Palmas

 Secretaria de Transparência 
e Controle Interno

PORTARIA/GAB/SETCI/CORREG Nº 045/2017

Instaurar Processo Administrativo Disciplinar, 
para apurar possível transgressão disciplinar 
atribuída ao servidor público municipal HUGO 
AIRES DE SOUSA, matrícula 174891.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPARÊNCIA E 
CONTROLE INTERNO - INTERINA, no uso das atribuições que 
lhe confere o Art. 80, inciso IV da Lei Orgânica do Município de 
Palmas, combinado com a Medida Provisória n° 05 de 19 de 
janeiro de 2017 e ATO nº 1.141-DSG de 24 de novembro de 2016, 
cumulado com os artigos 172 e 174 da Lei Complementar 008/99, 
considerando as informações contidas nos autos dos processos 
de n° 2015022694 e 2015029470,

RESOLVE:

Art. 1º INSTAURAR Processo Administrativo Disciplinar 
para apurar conduta do servidor HUGO AIRES DE SOUSA, 
matrícula funcional nº 174891, ocupante do cargo efetivo de 
Agente do Tesouro Municipal, lotado na Secretaria Municipal de 
Finanças, que, em tese, configuram os ilícitos administrativos 
disciplinares tipificados nos artigos 129, 130, 131 incisos II, III e IX, 
132 incisos IX e XII e art. 159 incisos I, IV, X, XIII e XVI, ambos da 
Lei Complementar n° 008/1999.

Art. 2º DESIGNAR Kleber Alves de Carvalho, matrícula 
funcional nº 381131, Sandra Soares Brito, matrícula funcional nº 
298791 e Odali de Jesus Pereira de Araújo, matrícula funcional 
nº 413019553, para, sob a presidência do primeiro, constituírem 
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar destinada 
a apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados da data de 
Publicação desta Portaria, prorrogável por igual período, os fatos 

de que tratam os Processos nºs 2015022694 e 2015029470, bem 
como os eventuais fatos conexos que emergirem no decorrer dos 
trabalhos.

Art. 3º A Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar terá como membros suplentes servidores efetivos da 
Administração Pública do Município de Palmas convocados para 
dar cumprimento ao item precedente.

Art. 4º Deliberar que os Membros da Comissão terão 
dedicação exclusiva e poderão reportar-se diretamente aos 
demais órgãos da Administração Pública Municipal, em diligências 
necessárias à instrução Processual.

Art. 5º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Palmas-TO, 27 de janeiro de 2017.

GLAYCE DE SÁ TAVARES MARCIANO
Secretária Municipal de Transparência e Controle Interno - Interina

PORTARIA/GAB/SETCI/CORREG Nº 046/2017

Instaurar Processo Administrativo Disciplinar, 
para apurar possível transgressão disciplinar 
atribuída à servidora pública municipal 
MARILENE RODRIGUES DOS SANTOS, 
matrícula 136861.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPARÊNCIA E 
CONTROLE INTERNO - INTERINA, no uso das atribuições que 
lhe confere o Art. 80, inciso IV da Lei Orgânica do Município de 
Palmas, combinado com a Medida Provisória n° 05, de 19 de 
janeiro de 2017 e ATO nº 1.141-DSG de 24 de novembro de 2016, 
cumulado com os artigos 172 e 174 da Lei Complementar 008/99, 
considerando as informações contidas nos autos do processo n° 
2015029470,

RESOLVE:

Art. 1º INSTAURAR Processo Administrativo Disciplinar 
para apurar conduta da servidora MARILENE RODRIGUES DOS 
SANTOS, matrícula funcional nº 136861, ocupante do cargo 
efetivo de Assistente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal 
de Finanças, que, em tese, configuram os ilícitos administrativos 
disciplinares tipificados nos artigos 129, 130, 131 incisos II, III e IX, 
132 incisos IX e XII e art. 159 incisos I, IV, X, XIII e XVI, ambos da 
Lei Complementar n° 008/1999.

Art. 2º DESIGNAR Kleber Alves de Carvalho, matrícula 
funcional nº 381131, Sandra Soares Brito, matrícula funcional nº 
298791 e Odali de Jesus Pereira de Araújo, matrícula funcional 
nº 413019553, para, sob a presidência do primeiro, constituírem 
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar destinada 
a apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados da data de 
Publicação desta Portaria, prorrogável por igual período, os fatos 
de que trata o Processo nº 2015029470, bem como os eventuais 
fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art. 3º A Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar terá como membros suplentes servidores efetivos da 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS          SUPLEMENTO   Nº 1.682 - SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 20173

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Administração Pública do Município de Palmas convocados para 
dar cumprimento ao item precedente.

Art. 4º Deliberar que os Membros da Comissão terão 
dedicação exclusiva e poderão reportar-se diretamente aos 
demais órgãos da Administração Pública Municipal, em diligências 
necessárias à instrução Processual.

Art. 5º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Palmas-TO, 27 de janeiro de 2017.

GLAYCE DE SÁ TAVARES MARCIANO
Secretária Municipal de Transparência e Controle Interno - Interina

 Secretaria de Finanças

COMUNICADO DE SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES

O Secretário Municipal de Finanças, visando restabelecer as 

rotinas de trabalho dos setores internos do órgão, comunica 

a existência de 28 (vinte e oito) vagas, exclusivamente para 

servidores efetivos do Município de Palmas ocupantes do cargo de 

Assistente Administrativo que tenham interesse em ser removidos 

para a Secretaria de Finanças.

As vagas existentes encontram-se na Diretoria de Dívida Ativa e 
Arrecadação (10 vagas), Diretoria de Cadastro Fiscal (7 vagas), 
Diretoria de Fiscalização e Tributação (3 vagas), Junta de 
Recursos Fiscais (3 vagas), Diretoria Geral do Tesouro (2 vagas) 
e Superintendência de Compras e Licitações (3 vagas).

As remoções dos servidores selecionados poderão se dar a pedido 
ou de ofício, sempre observado o interesse da Administração.

Os interessados deverão encaminhar curriculum vitae para o 
email secex.sefin@palmas.to.gov.br, até 10 de fevereiro de 2017, 
para seleção e entrevistas.

Palmas, 30 de janeiro de 2017.

Christian Zini Amorim
Secretário de Finanças

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2017

PROCESSO Nº: 2015017266.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
CONTRATANTE: Município de Palmas / Secretaria de Finanças.
CONTRATADA: ENGEFOTO ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTO 
S.A.
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato de nº 01/2017, aquisição 
de serviços de levantamento aerofotogramétrico, com revisão 
cadastral para a formação do sistema de informações geográficas 
do Município de Palmas.
VALOR TOTAL: R$ 13.247.227,72 (treze milhões duzentos e 
quarenta e sete mil duzentos e vinte e sete reais e setenta e dois 
centavos)
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/1993 e Processo Administrativo sob o 
nº 2015017266.
RECURSOS: Natureza da Despesa: As despesas decorrentes 
deste contrato correrão por conta da classificação funcional: 
03.2700.04.122.0311.5124; Natureza da despesa: 4.4.90.39; 
Fonte: 0070.00.102, 0600.00.000; Ficha: 20170436 e 20170437.
VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2017.
SIGNATÁRIOS: Município de Palmas, através da Secretaria 
Municipal de Finanças e de seu representante, CLÁUDIO DE 
ARAÚJO SCHÜLLER, brasileiro, casado, portador do RG Nº. 
250.035 e CPF Nº. 847.952.201-15 - com a empresa ENGEFOTO 

ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTO S.A, CNPJ n° 
76.436.849/0001-74, através do seu representante legal RENATO 
ASINELLI FILHO, brasileiro, portador da Cédula de Identidade n° 
970.955-0 e CPF n° 200.548.909-34.

 Secretaria da Educação

PORTARIA/ GAB/ SEMED Nº 0042, DE 27 DE JANEIRO 2016.

Divulga o resultado das solicitações de 
remoção interna de lotação/extensão, 
para o período letivo de 2017, e dá outras 
providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo ATO N.º 947 - 
NM, de 11 de agosto de 2016, 

Considerando a PORTARIA/GAB/SEMED/N° 0027 de 18 
de janeiro de 2017, que estabelece período para solicitações de 
remoção interna de lotação/extensão, para o período letivo de 
2017.

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado preliminar do processo 
seletivo de remoção interna/extensão dos servidores públicos 
municipais lotados no âmbito da Secretaria Municipal da 
Educação, conforme Anexo I a esta Portaria.

Art. 2º O servidor poderá interpor recurso por escrito, 
legalmente instruído e devidamente fundamentado, dirigido à 
Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal da 
Educação, conforme os incisos abaixo, nos termos da PORTARIA/
GAB/SEMED/N° 0024, de 18 de janeiro de 2017.

I – interposição de recurso: dia 31 de janeiro 2017, das 
08:30 as 14:30;

II - resultado das análises dos recursos: até o dia 02 de 
fevereiro de 2017.

Art. 3º Os servidores que tiveram suas solicitações de 
remoção deferidas deverão comparecer à Secretaria Municipal da 
Educação, na Diretoria de Recursos Humanos, no período de 03 a 
04 de fevereiro de 2017 das 08:00 as 12:00 e das 14:00 as 18:00.

Art. 4º Os deferimentos ou indeferimentos das solicitações 
de remoção estão sujeitos a alterações, conforme:

I - a demanda de matrículas para o ano letivo de 2017;

II - os resultados dos pareceres dos recursos interpostos;

III - por desistência do servidor, que teve remoção deferida.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de 
dois e dezessete.

Danilo de Melo Souza
Secretário Municipal da Educação

ANEXO I

ORD. NOME DO SERVIDOR CARGO

RESULTADO BASEADO 

NA PORTARIA/GAB/SEMED/N° 0024

1 ADRIANA MARIA DA SILVA AZEVEDO PARENTE PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO

2 ADRÔNICCO SOUSA XAVIER AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e V 

3 ADVANIA PAIVA MOREIRA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

4 ALCIONE ALVES PEREIRA LIMA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

5 ALDENORA NUNES DE SOUSA FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I 

6 ALELMA MINEIRO PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS          SUPLEMENTO   Nº 1.682 - SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 20174

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

7 ALESSANDRA REIS CHAVES PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

8 ALINE CRISTINA ALVES BARBOSA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

9 ALINE PIRES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

10 ALVARO ADRIANO FERNANDES SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e V

11 ALZIRENE CORREIRA RIBEIRO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

12 ANA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

13 ANA CLAUDIA VIANA CRUZ PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

14 ANA CLEIDE DOS SANTOS SANTANA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

15 ANA LUCIA BATISTA DE CASTRO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

16 ANA LUCIA DO ESPIRITO SANTOS DE NESTOR PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

17 ANA MÁRCIA BRITO CUNHA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

18 ANA OLGA PEREIRA DA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

19 ANGELA MARIA DE MELO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

20 ANTONIO CARLOS LUCINDO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

21 APARECIDA DE OLIVEIRA DA MATA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

22 AUREA RODRIGUES DONATO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

23 CALCINEIDE PEREIRA DA SILVA MARTINS PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

24 CÁRCIA ALVES DO NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e V

25 CELIA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

26 CELISVANE RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

27 CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

28 CLAUDIA DE SOUZA SANTOS PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

29 CLEIA DA SILVA BRITO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I, II e III 

30 CLEIDE NASCIMENTO FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e V

31 CLEIDIA PEREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

32 CLEILA GOMES DAMACENA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

33 CLEITON CARDOSO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I, II e V

34 CRISTINA DO AMARAL MAGALHAES PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

35 DANILO PRIMO DE MORAIS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

36 DAYVSON BARBOSA COSTA VIGIA INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

37 DERLI RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

38 DEUSABETE ROSANA RODRIGUES DA SILVA BONFIM PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

39 DEVANIA MENDONÇA GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

40 DIOGENES ALENCAR BOLWERK PROFESSOR - II 20 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

41 DORGIVALDO MOTA SOBRINHO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

42 EDERSON CARLOS CANEIRO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

43 EDILEUSA DOS REIS SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

44 EDIVALDA SOUSA SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I, II 

45 EDNA MARIA FERREIRA LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

46 ELAYNNE COELHO DO NASCIMENTO CAMILO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

47 ELIANA DIAS AGUIAR AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

48 ELIENE CARREIRO MOURA PROFESSOR - I 20 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

49 ELIENE MIRANDA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

50 ELIS REGINA COTRIM AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

51 ELIS REGINA ROCHA SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

52 ELISABETE ANTONIA PEREIRA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

53 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO III

54 ELISMAR MIRANDA DE JESUS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

55 ELIZABETE ALVES GOMES PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

56 ELIZANE BATISTA ALVES ALBUQUERQUE PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

57 ELIZANE FERREIRA SILVA PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO

59 ELVIRA BRASILIA TOME PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

60 ELZABETE NOLETO DOS REIS DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO III

61 ENIVALDA LIMA DE MORAIS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

62 ERICA FLÁVIA ALVES NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

63 EUNICE SARAIVA MACHADO HONSBERGER PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

64 EVA GOMES BORGES PA-A 40 HORAS DEFERIDO

65 EVA WILMA ALVES RODRIGUES ALENCAR AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

66 EVELYN DA SILVA SANTOS PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

67 FABIANA APARECIDA GOMES PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

68 FABIANA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

69 FELIPE MESQUITA DE CARVALHO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

70 FELISBERTA BARBOSA EVANGELISTA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I 

71 FERNANDO DANNI TRENTINI PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

72 FLÁVIO FACUNDES DIAS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

73 FRANCILDA DOS SANTOS SOUSA PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO

74 FRANCILENE GUIDES SOUSA DOS SANTOS PEREIRA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

75 FRANCISCA KATIUSSA CORESMA IRMÃO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

76 FRANCISCA PAULO DE OLIVEIRA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

77 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA DE ARAUJO COSTA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

78 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

79 GARDENIA DIAS DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

80 GENECY PAULA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

81 GENILDA LIMA DE ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

82 GILMARA DOS SANTOS FALCÃO MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO III

83 GISLENE DE O. ALVES RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

84 GLAUCIA CRISTINA DINIZ DE MATTOS PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

85 HELIO FERNANDES CORADO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

86 HELOISA HELENA MARTINS DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

87 HENRRIQUE BATISTA SOBRINHO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

88 HUMBERTO MIRANDA DOS SANTOS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

89 ILMENES RUFINO DE SOUZA FERREIRA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

90 ILZIENE RAFAEL DA SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

91 IRANILTON ALVES BRANDÃO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

92 IRECE SILVA SANTOS DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART. 6º INCISO I

93 IRIENE SIQUEIRA FREITAS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

94 ISAIAS LINO DE CARVALHO PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO

95 IZAILMA RODRIGUES SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

96 JAFLETE GONÇALVES LIMA PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

97 JAILMA PEREIRA DA CRUZ MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

98 JANILMA DE MOARIS PRACIDONO FRANÇA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

99 JEAN CELIA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

100 JERONIMA COSTA DE SOUSA ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

101 JOELINA CIRQUEIRA DE MACEDO SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

102 JOELMA MARIA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

103 JONES DEAN MOREIRA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

104 JOSE ANTONIO ARAUJO CARLOS PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

105 JOSE FELIZOLINDO TELES GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

106 JOSE FRANCISCO ROCHA SIMAO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

107 JOSELI FRANCO DE ARAÚJO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

108 JOSELIANE RODRIGUES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

109 JOSENILDA GOMES DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

110 JOSIANE SOUSA LIMA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

111 JOSIENE MARTINS CAVALCANTE PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

112 JOSINEY DUAILIBE E SILVA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

113 JUCILEIA CHAVES MONTEIRO PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

114 JULDECI LOPES DE CARVALHO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

115 KARLA BIANCA MATIAS FERRARI PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

116 KASSIA SANTOS SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

117 KEDMA MARIA MORAES PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

118 KELIANE SOUSA CAVALCANTE AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

119 KÊNIA GONÇALVES DE OLIVEIRA MARQUES PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

120 LEILA FERNANDES SOARES LIMA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

121 LILIAN PATRICIA MOURÃO VERAS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I 

122 LINDALVA BARRADAS PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

123 LORENA LIMA DE OLIVEIRA CARVALHO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

124 LUAN AMORIM DE FRANÇA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

125 LUANA LOPES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

126 LUCIANA DIAS DA SILVA VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

127 LUCIANO DE SOUZA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

128 LUSITANIA TORRES VIEIRA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

129 LUZIA FERREIRA DA SILVA AIRES PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

130 LUZIANE PEREIRA DE FRANÇA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

131 MACIEL DA LUZ FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

132 MARCELA CRISTINA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

133 MARCELA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

134 MARCIANO SOARES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

135 MÁRCIO BARBOSA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e V

136 MARIA ALDERE PINTO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

137 MARIA ANGÉLICA ALVES SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

138 MARIA APARECIDA FERNANDES DE SOUSA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

139 MARIA APARECIDA LOPES RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

140 MARIA APARECIDA MENDES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

141 MARIA DA CRUZ LIMA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

142 MARIA DA CRUZ LOBO MAIA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

143 MARIA DALVA BRITO DE QUEIROZ AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

144 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

145 MARIA DO CARMO PEREIRA GUIMARÃES PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

146 MARIA DO SOCORRO RESPLANDE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

147 MARIA EDIVANGELA DA SILVA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

148 MARIA HELENA RIBEIRO PAIVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

149 MARIA JOSE FERREIRA DE ARAUJO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

150 MARIA PINHEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

151 MARIA REGINA DA SILVA SALES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO III

152 MARIA VILLANY VIANA NORONHA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

153 MARILDE ALVES PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

154 MARILENE ESPINDOLA SANTANA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

155 MARILISA LOUREIRO POSSANI BENINNI PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS          SUPLEMENTO   Nº 1.682 - SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 20175

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

156 MARINETE FERREIRA REIS FERNANDES PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO

157 MARISANGELA DE SOUSA MOTA PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

158 MARLEIDE PEREIRA ALBUQUERQUE DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

159 MARLEY OSLÚBIA SOARES BELEZA PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

160 MATHEUS BATISTA HOLANDA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

161 MAURICÉIA GOMES SILVA PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO

162 MAYARA DOS ANJOS BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

163 MAYSA IVO MONTEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

164 MICALINE NEJAIM DE LIMA PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

165 MICHELE DE ALMEIDA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e III

166 MICHELY CASTRO NEVES PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

167 MIDIAN FERREIRA SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS

INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e 

IIINDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

168 MIDILAINE NEJAIM DE LIMA REIS PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

169 NAYANE RIBEIRO AMORIM DE FRANÇA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

170 NILZA MARIA MACEDO SILVA PROFESSOR - II 40 HORAS DEFERIDO

171 NOELMA ROCHA RIBEIRO PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

172 OLINDA AMARAL DOS SANTOS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

173 POLIANA MARQUES FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

174 POLIANA RODRIGUES DE CARVALHO SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

175 PRISCILA CHRISTIANE FERNANDES DA SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

176 PRISCILLA CORTE MACEDO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

177 QUESIA NERES DE CERQUEIRA SILVESTRE PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

178

RAFAELLA DO ESPIRITO SANTO FURTADO DE 

CARVALHO

PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

179 RAIMUNDA CLAUDIA LOIOLA DAS NEVES DE SOUZA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

180 RAIMUNDA DE ALMEIDA BORGES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

181 RANYERE ALVES LUZ AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

182 REGIARIA DIAS FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO V

183 REIJANE SOUSA E SILVA DIAS PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

184 REJANE RODRIGUES GONZAGA DE SOUSA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I,II e III

185 REJANE SILVA SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

186 RENATA GOMES VIEIRA ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

187 RENATO BATISTA DE CASTRO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

188 RICARDO BATISTA DE CASTRO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

189 RICARDO ROCHA SANTANA TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

190 ROBERTSON PETRINI BARRETO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

191 RODRIGO PEREIRA CARNEIRO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

192 RODRIGO VIEBRANTZ OSTER PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I 

193 RONALDO LIMA DA SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

194 ROSA DE OLIVEIRA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

195 ROSANA DÉBORA VIEIRA LOPES PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

196 ROSANA MARIA GONÇALVES DO CARMO PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

197 ROSILENE CARDOSO DA SILVA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO II e III

198 RUBERLANDIA DE SOUZA GUIMARAES PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

199 RUTELÉIA SALES DE ALMEIDA PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

200 RUTIANE TEIXEIRA CANDIDO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

201 SANDRA LEPESQUEUR TORRES BRANQUINHO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

202 SARAH CAROLINNE LIMA PONTES MENDANHA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

203 SIMONE DE SOUZA RESENDE PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

204 SIMONE LOPES DA SILVA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

205 SINTHIA PEREIRA ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

206 SOELIA NUNES COSTA FERRREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

207 SOLANGE LOPES LINO SILVEIRA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

208 SONIELY MENDES DE SOUSA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

209 STELLA SANTIAGO PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

210 SUELY LOPES DE MEDEIROS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

211 TAMARA CRISTIANE GOMES DE SOUZA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO II e III

212 TATIANA COSTA MARTINS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

213 TAYNARA ARAUJO CHAVES PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

214 TELMO DOS SANTOS AGUIAR PROFESSOR - II 20 HORAS DEFERIDO

215 TEREZINHA FRANCISCA CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

216 TEREZINHA LOPES DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

217 THAMIRES PÂMELA FILGUEIRAS SANTOS PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

218 VALDINA RAMOS CARDOSO AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO III

219 VANDA BAROSA DE BRITO PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

220 VANETH NUNES DA SILVA ALMEIDA PROFESSOR - I 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I e II

221 VANICLEIA FERREIRA MARQUES AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

222 VIVIANA MIRANDA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

223 VIVIANE AIRES SILVA MENDES PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

224 WALDECRIS SANTOS DA SILVA FREITAS PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

225 WESLEY DA SILVA GONÇALVES PROFESSOR - I 40 HORAS DEFERIDO

226 WILMA CARVALHO VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I 

227 WISLEY OLIVEIRA ARAÚJO PROFESSOR - II 20 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

228 WISLEY OLIVEIRA ARAÚJO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

229 WLISSES DOS SANTOS CARVALHEDO PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

230 ZENILDA RAMOS DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

231 ZILDA FONSECA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

232 ZILVÂNIA QUINTO DE SOUZA LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL DEFERIDO

233 ZULENE PEREIRA ROCHA PROFESSOR - II 40 HORAS INDEFERIDO CONF. ART 6º INCISO I

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Palmas-TO, através do Secretário 
Municipal da Educação, torna público que na Portaria/GAB/
SEMED/N.º 0028, de 18 de janeiro de 2017, publicada no Diário 
Oficial do Município de Palmas n.º:1.675, de 19 de janeiro de 
2017, págs. 06 e 07.
Onde se lê:

Art. 7º - ...
IV - interposição de recurso: dia 30 de janeiro 2017, das 8:30h 
às 14:30h, por escrito e corretamente instruído, na recepção 
da Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal da 
Educação;

Leia-se:

Art. 7º - ...
IV - interposição de recurso: dia 31 de janeiro 2017, das 8:30h 
às 14:30h, por escrito e corretamente instruído, na recepção 
da Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal da 
Educação;

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, aos 
vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete. 

DANILO DE MELO SOUZA
Secretário Municipal da Educação


		2017-01-30T16:23:10-0300
	MUNICIPIO DE PALMAS:24851511000185




